PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2020

PROCESSO DE COMPRA Nº 029/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2020
EXTRATO DO CONTRATO 035/2020
OBJETO: Contratação de empresa especializada para pavimentação do pátio no Centro de Educação Infantil Galvina Vieira Ávila no município de Urubici/SC, com fornecimento de material e mão de obra de acordo com memorial descritivo, planilha orçamentária e projeto técnico, anexos do presente edital. Contratado: Diego Oliveira Amaral. CNPJ: 32.230.964/0001-12. Valor: R$ 29.705,42 (vinte e nove mil setecentos e cinco reais e quarenta e dois centavos). Data assinatura: 07/12/2020. Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Antônio Zilli- Prefeito Municipal.